
 

 

ORIGINALE 

 Comune di Fauglia 
                                         Provincia di Pisa 

 

                                                                                ============= 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N. 22        Data 28.04.2009 
 

ADUNANZA ORDINARIA DI PRIMA CONVOCAZIONE - SEDUTA P UBBLICA  
 

OGGETTO : MOZIONE  PRESENTATA  DALLA  LISTA  UNITARIA PER 
FAUGLLIA AD OGGETTO ' ASSESSORI MOROSI'           

 

             L’anno duemilanove addi ventotto del mese di aprile alle ore 21.15 nella sala delle 
adunanze consiliari del Comune, alla prima convocazione, in sessione ordinaria, che è stata 
partecipata ai signori Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale : 
 

 
1 - FROLI RICCARDO P 
2 - NOVI RICCARDO P 
3 - MONACO ANTONIO P 
4 - UGOLOTTI PAOLA P 
5 - NOVI FILIPPO P 
6 - TERROSI FRANCO 
ANTONIO 

P 

7 - BERTANI MASSIMO A 
8 - MAZZIERI GIORGIO P 
9 - MASSEI ANGELO P 
10 - CAPPAGLI SAURO A 
11 - PAPANTI LUCA A 
12 - BACCI ALESSIO P 
13 - PANDOLFI PAOLO P 
14 -  LIPPI  ROMINA P 
15 - PETRINI FULVIA A 
16 - CARLI CARLO A 
17 - ROSSI ALBERTO A 

      Totale presenti  11  
      Totale assenti     6 

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale; 
 
Presiede il  Sig. Dr. Riccardo Froli - SINDACO. 

         
  Partecipa il Segretario Comunale Sig. .Dr. Pellegrino Antonio 

 



 

 2 

 
 

Delibera di C.C. n. 22 del 28.04.2009 
 

 
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
 
 Vista la Mozione presentata  della “Lista Unitaria per Fauglia” ad oggetto “Assessori 
Morosi”; 
 
 Preso Atto della discussione intercorsa come nell’allegata trascrizione; 
  

Si mette in votazione la  Mozione; 
 
 
Presenti   N. 11     Votanti  N. 11 
 
Voti Favorevoli  N.  2 (Lippi e Pandolfi) 
 
Voti Contrari  N.   9 
  
Astenuti   N. = 

D E L I B E R A 
 
 
 
- di  non  approvare la  Mozione, allegata al presento atto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3 

 
 
Delibera di C.C. n. 22 del 28.04.2009 

 
Letto, approvato e sottoscritto: 

IL PRESIDENTE 
  Dr. Riccardo Froli 

__________________________ 
 

IL CONSIGLIERE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE 
  Dr. Novi Riccardo   Dr. Pellegrino Antonio 

__________________________ __________________________ 
 
Pubblicata all’albo pretorio di questo comune per 15 giorni consecutivi a partire da oggi. 
 

Addì, ............................     IL SEGRETARIO COMUNALE 
   

_________________________ 
 
 

  
  

  
  

_________________________ 
 
 
Che la presente deliberazione è divenuta ESECUTIVA il giorno ………………. 
 
- perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma D.Lgs. n. 267/2000) 
 
- decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma D.Lgs 267/200) 
 

 
 

Addì, ....................      IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

________________________ 
 
 


